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Fakultetets bestillinger til BHT i 2013  - Rapport 1. kvartal

Vi viser til bestillingsmøtet i november 2012 vedrørende fakultetets estimerte behov for bistand fra Enhet 

for bedriftshelsetjeneste (BHT)  i 2013, og til bekreftelsen som ble sendt til fakultetet i  januar 2013. Vedlagt 

oversender vi rapport for 1. kvartal.

I tabellen har vi lagt inn status for de enkelte sakene, markert med rødt.  Av hensyn til anonymiteten vil 

enkelthenvendelser fra ansatte bli oppsummert for hele UiO i slutten av året og oppført i vår årsrapport for 

2013.

Som kvartalsrapporten viser, er det gjort noen endringer i bestillingene etter møte mellom BHT og IMB. Det 

er igangsatt et arbeid rundt stikkskadeoppfølging på IMB og gjennomført to arbeidsplassvurderinger ved 

fakultetet. BHT har deltatt på ett dialogmøte i 1. kvartal

For å forenkle samarbeidet med alle fakultetene har Enhet for BHT nå utpekt en kontaktperson for hvert 

fakultet. Kontaktpersonen følger opp BHTs aktivitet ved enheten og bistår i utarbeidelsen av den årlige 

handlingsplanen. Se vedlagte kvalitetsprosedyre for BHT. Vi minner også om Enhet for BHTs tjenestekatalog 

på web.

Kontaktperson for Det medisinske fakultet er bedriftssykepleier Trine Evensen  

Vi minner om at fakultetet er ansvarlig for å ta kontakt med BHT for å avklare oppstart av planlagte 

aktiviteter. Vi ser frem til et fortsatt godt samarbeid videre i 2013!

Med vennlig hilsen

Elin O. Rosvold  

Seksjonssjef                                                                                      Liv Norderud

         Rådgiver

Dette dokumentet er godkjent elektronisk ved UiO og er derfor ikke signert.
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Vedlegg

Kvartalsrapport MEDISIN

BHT-prosedyre: Kontakt mot enhetene      

Kopi

Hovedverneombud Med Espen Lyng Andersen

HMS-koordinator Med Anne Skotte (for IMB)

HMS-koordinator Med Liv Bjøntegaard Finess (for fakultetet)

HMS-stab

Saksbehandler:

Liv Norderud

22858896, liv.norderud@admin.uio.no


